[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2008 г.

	№
	2808

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании комиссии для приема ледовой переправы
через р.Ижма (в районе пст.Кедвавом) в границах МОГО «Ухта»
Во исполнение действующих нормативно-правовых и нормативно-технических актов Российской Федерации в области обеспечения безопасности людей при пользовании ледовыми переправами, безопасного пропуска автотранспортных средств по ледовым переправам, и в связи с вводом в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма (в районе пст.Кедвавом) в границах МОГО «Ухта» в зимний период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для ввода в эксплуатацию в зимний период ледовой переправы через р.Ижма (в районе пст.Кедвавом) в границах МОГО «Ухта» (для проезда в пст.Кедвавом) в следующем составе:
	ФИЛИППОВА Т.А.
	-
	председатель комиссии, первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	РОМАЗАНОВ С.В.
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта»

Члены комиссии:

	ЧЕРНЫХ А.В.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	ЗАВЬЯЛОВ В.В.
	-
	начальник УВД г.Ухты

	ТАРБЕЕВ А.А.
	-
	начальник Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты РК

	МИГУНОВА О.А.
	-
	начальник Управления по работе с территорией

	ТИЛЛЕ И.И.
	-
	начальник Сосногорского участка Центра ГИМС МЧС России по РК

	РОЧЕВА Н.О.
	-
	руководитель сектора по работе с территорией пст.Кедвавом

2. Разрешить пропуск автотранспортных средств и пешеходов по ледовой переправе, согласно утвержденного акта «Приемки ледовой переправы через р.Ижма (в районе пст.Кедвавом) в границах МОГО «Ухта» для пропуска легкового легкого и грузового транспорта».

3. Постановление и.о. руководителя администрации МОГО «Ухта» от 16.01.2008 № 35 «О создании комиссии для приемки ледовой переправы через р.Ижма (в районе пстКедвавом) считать утратившим силу.
2

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Т.А.Филиппову.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев